Приложение 1 к приказу МКОУ Нижнеяблоченской СШ  № 89 от 02.09.2024г


График проведения оценочных процедур в 2024/2025 учебном году в МКОУ Нижнеяблоченской СШ


	период проведения оценочной процедуры
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	итого

	учебный предмет
	класс
	федеральные
	региональные
	ОО
	всего
	федеральные
	региональные
	ОО
	всего
	федеральные
	региональные
	ОО
	всего
	федеральные
	региональные
	ОО
	всего
	федеральные
	региональные
	ОО
	всего
	федеральные
	региональные
	ОО
	всего
	федеральные
	региональные
	ОО
	всего
	федеральные
	региональные
	ОО
	всего
	федеральные
	региональные
	ОО
	всего
	 

	Начальное общее образование

	1 класс

	Русский язык
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Литературное чтение
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Математика
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Окружающий мир
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Технология
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Изобразительное искусство
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Музыка
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физическая культура
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2 класс

	Русский язык
	2
	
	
	1
	1
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	6

	Литературное чтение
	2
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	4

	Математика
	2
	
	
	1
	1
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	6

	Окружающий мир
	2
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	4

	Иностранный язык (немецкий)
	2
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	4

	Технология
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Изобразительное искусство
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Музыка
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физическая культура
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3 класс

	Русский язык
	3
	
	
	1
	1
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	6

	Литературное чтение
	3
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	4

	Математика
	3
	
	
	1
	1
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	6

	Окружающий мир
	3
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	4

	Иностранный язык (немецкий)
	3
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	4

	Технология
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Изобразительное искусство
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Музыка
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физическая культура
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4 класс

	Русский язык
	4
	
	
	1
	1
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	6

	Литературное чтение
	4
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	4

	Математика
	4
	
	
	1
	1
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	6

	Окружающий мир
	4
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	4

	Иностранный язык (немецкий)
	4
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	4

	Технология
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ОРКСЭ 
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Изобразительное искусство
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Музыка
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Физическая культура
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	









	период проведения оценочной процедуры
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	итого

	учебный предмет
	класс
	федеральные
	региональные
	ОО
	всего
	федеральные
	региональные
	ОО
	всего
	федеральные
	региональные
	ОО
	всего
	федеральные
	региональные
	ОО
	всего
	федеральные
	региональные
	ОО
	всего
	федеральные
	региональные
	ОО
	всего
	федеральные
	региональные
	ОО
	всего
	федеральные
	региональные
	ОО
	всего
	федеральные
	региональные
	ОО
	всего
	 

	Основное общее образование

	5 класс

	Русский язык
	5
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	
	 
	1
	 
	 
	1
	1
	8

	Литература
	5
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	4

	Иностранный язык (немецкий)
	5
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	6

	Математика
	5
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	
	 
	1
	 
	
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	9

	История 
	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	
	 
	
	 
	
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	4

	Обществознание
	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	
	 
	 
	 
	
	 
	
	 
	 
	 
	 
	3

	География
	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	
	 
	 
	 
	
	 
	
	 
	 
	 
	 
	3

	Биология
	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	1
	 
	
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	4

	Музыка
	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	2

	Изобразительное искусство
	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	2

	Технология 
	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	2

	Физическая культура
	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	2

	6 класс

	Русский язык
	6
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	
	
	
	 
	 
	1
	1
	8

	Литература
	6
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	4

	Иностранный язык (немецкий)
	6
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	7

	Математика
	6
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	
	 
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	9

	История 
	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	5

	Обществознание
	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	
	 
	 
	 
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	3

	География
	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	
	 
	 
	 
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	3

	Биология
	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	4

	Музыка
	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	2

	Изобразительное искусство
	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	2

	Технология 
	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	2

	Физическая культура
	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	2

	7 класс

	Русский язык
	7
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	
	 
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	9

	Литература
	7
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	5

	Иностранный язык (немецкий)
	7
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	7

	Алгебра
	7
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	
	 
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	9

	Геометрия
	7
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	7
	7
	7

	Информатика
	7
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	3

	История 
	7
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	
	 
	 
	 
	
	 
	1
	 
	 
	1
	1
	6

	Обществознание
	7
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	1
	 
	
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	4

	География
	7
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	
	
	1
	 
	 
	 
	 
	6

	Биология
	7
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	1
	 
	 
	 
	 
	5

	Физика
	7
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	6

	Музыка
	7
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	2

	Изобразительное искусство
	7
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	2

	Технология 
	7
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	2

	Физическая культура
	7
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	3

	8 класс

	Русский язык
	8
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	9

	Литература
	8
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	6

	Иностранный язык (немецкий)
	8
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	7

	Алгебра
	8
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	
	
	1
	 
	 
	1
	1
	9

	Геометрия
	8
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	
	1
	1
	 
	 
	7
	6
	6

	Информатика
	8
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	3

	История 
	8
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	
	
	1
	 
	 
	 
	 
	7

	Обществознание
	8
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	4

	География
	8
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	
	 
	1
	 
	
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	6

	Биология
	8
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	
	 
	1
	 
	
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	6

	Физика
	8
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	
	 
	1
	 
	
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	6

	Химия
	8
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	
	
	1
	 
	 
	5
	5
	[bookmark: _GoBack]5

	Музыка
	8
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	2

	Изобразительное искусство
	8
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	2

	Технология 
	8
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	2

	Физическая культура
	8
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	3

	Основы безопасности жизнедеятельности
	8
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	2

	9 класс

	Русский язык
	9
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	1
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	9

	Литература
	9
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	7

	Иностранный язык (немецкий)
	9
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	8

	Алгебра
	9
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	
	 
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	9

	Геометрия
	9
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	6

	Информатика
	9
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	3

	История 
	9
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	8

	Обществознание
	9
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	4

	География
	9
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	6

	Биология
	9
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	6

	Физика
	9
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	7

	Химия
	9
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	1
	1
	5

	Технология 
	9
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	2

	Физическая культура
	9
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	3

	Основы безопасности жизнедеятельности
	9
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	2





